editais de casamento
 Cartório de Registro Civil de Cubatão

Rua São Paulo, 316 - Centro - Tel:. (13) 3361-7172

13/05/2024

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil

Brasileiro: RENAN DA CUNHA SANTOS e RAMILENY MARIA MELO DE LIMA. Sendo o pretendente, solteiro, residente

em Cubatão -SP, filho de RENATO SOUZA SANTOS e de ALICE DA CUNHA SANTOS . Sendo a pretendente, solteira,

residente em SANTOS - SP, filha de RAMIRO ANTONIO DE LIMA e de MARLENE APARECIDA DE MELO LIMA. Se

alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente para ser publicado por meio

 eletrônico.

Cubatão, 13 de maio de 2024

O Oficial: Fabio Capraro.

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil

Brasileiro: LEANDRO DO NASCIMENTO SILVA e MARIA LILIANE DA SILVA. Sendo o pretendente, solteiro, residente

 em Cubatão -SP, filho de GABRIEL DA SILVA e de EUNICE DO NASCIMENTO SILVA . Sendo a pretendente, solteira,

residente em Cubatão - SP, filha de GERALDO CICERO DA SILVA e de MARIA LUCIA DA SILVA. Se alguém souber de

algum impedimento, oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente para ser publicado por meio eletrônico.

Cubatão, 13 de maio de 2024

O Oficial: Fabio Capraro.

_____________________________________________________________________________________________________________________

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil

 Brasileiro: MARIO ANTÔNIO NOGUEIRA TERROR e ANGELICA SANTOS DA SILVA. Sendo o pretendente, divorciado,

residente em Cubatão - SP, filho de JOSÉ DE SOUZA TERROR e de MARIA HELENA AZEVEDO NOGUEIRA TERROR.

Sendo a pretendente, divorciada, residente em Cubatão - SP, filha de GILVAN SANTOS DA SILVA e de SONIA MARIA

SANTOS DA SILVA. Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente para

 ser publicado por meio eletrônico.

Cubatão, 13 de maio de 2024

O Oficial: Fabio Capraro.

_________________________________________________________________________________________________________________

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil

Brasileiro: HENRIQUE DA SILVA QUEIROZ e SHAMELLA DA SILVA ABOU HAMIA. Sendo o pretendente, solteiro,

residente em Cubatão - SP, filho de PAULO LUIZ QUEIROZ JUNIOR e de MONICA PATRICIA DA SILVA QUEIROZ.

  Sendo  a pretendente, solteira, residente em Cubatão - SP, filha de KHALED HASSAN ABOU HAMIA e de ROSELI

DA SILVA ABOU HAMIA . Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente

 para ser publicado por meio eletrônico.

Cubatão, 13 de maio de 2024

O Oficial: Fabio Capraro.

___________________________________________________________________________________________________________________________________